
Turniere 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25  Gruppe Viertelfinalspiele

Datum 13.04.2022, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft Baden-Württemberg I

Spielort Sportforum Hohenschönhausen - Große Halle

-

 Gastmannschaft Baden-Württemberg II

 

Heimmannschaft

Baden-Württemberg I
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rabe, Tim - -

2 Banzhaf, Sem - -

3 Riffelmacher, Marc - - 2

4 Abt, Valentin - - 4

5 Goßner, Tim - - 4

6 Sommer, Theo - - 4

7 Meißner, Bastian - - 1

8 Soos, David - - 2

9 Höer, Janick - - 1 15:38

10 Mayer, Cedric - -

11 Leis, Krischa - - 4

12 Hörnig, Dave - -

13 Karrenbauer, Lennart - - 1 0/1

17 Brodbeck, Sascha - - 1 20:40

18 Göttler, Felix - - 1 11:58

19 Momber, Alexander - - 2 43:36

A Braun, Johannes - -

B Armbruster, Chris - -

C Julian, Zipf - -

D Frey, Leander - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Baden-Württemberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

16 Pleimes, Jonas - -

20 Krügele, Paul - - 2

21 Zupp, Robin - -

22 Baumann, Glenn - - 1

23 Knaus, Jan - - 1

24 Menzel, Fynn - -

25 Speicher, Manuel - - 4

26 Hartmann, Mark - - 4 29:58

27 Zivojnovic, Adam - - 13:39

28 Schmid, Christian - - 1

29 Schmid, Linus - -

30 Walz, Maik - - 1 0/1

31 Karrenbauer, Laurin - - 3

32 Bröhl, Benjamin - -

34 Strobel, Bennet - - 3

35 Bergemann, Yannis - -

A Rittemann, Simon - -

B Sormani, Max - -

C Krauth, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:15

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lacny, Tomasz - - - - -

SR B Okos, Tomasz - - - - -

Zeitn. Schenker, Nico - - - - -

Sek. Wolgien, Markus - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Baden-Württemberg I

Ergebnis 27:20 (14:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:32 0:1 Tor 26 Hartmann, Mark

Heim 01:46 1:1 Tor 11 Leis, Krischa

Gast 04:02 1:2 Tor 22 Baumann, Glenn

Gast 04:34 1:3 Tor 34 Strobel, Bennet

Heim 04:45 2:3 Tor 17 Brodbeck, Sascha

Heim 07:13 3:3 Tor 5 Goßner, Tim

Gast 07:29 3:4 Tor 20 Krügele, Paul

Heim 07:51 4:4 Tor 18 Göttler, Felix

Gast 09:01 4:5 Tor 20 Krügele, Paul

Heim 09:39 5:5 Tor 5 Goßner, Tim

Gast 10:33 5:6 Tor 26 Hartmann, Mark

Heim 11:58 Verwarnung 18 Göttler, Felix

Gast 13:39 2 Minuten 27 Zivojnovic, Adam

Heim 13:42 5:6 7m ohne Tor 13 Karrenbauer, Lennart

Heim 14:11 6:6 Tor 5 Goßner, Tim

Heim 15:01 7:6 Tor 6 Sommer, Theo

Heim 15:38 2 Minuten 9 Höer, Janick

Heim 16:28 8:6 Tor 3 Riffelmacher, Marc

Gast 16:31 8:7 Tor 26 Hartmann, Mark

Gast 16:53 8:8 Tor 23 Knaus, Jan

Heim 17:33 9:8 Tor 3 Riffelmacher, Marc

Heim 18:56 10:8 Tor 13 Karrenbauer, Lennart

19:27 Auszeit Gast

Heim 20:12 11:8 Tor 4 Abt, Valentin

Heim 20:40 2 Minuten 17 Brodbeck, Sascha

Gast 21:16 11:9 Tor 25 Speicher, Manuel

Heim 22:47 12:9 Tor 5 Goßner, Tim

Heim 23:12 13:9 Tor 6 Sommer, Theo

Heim 24:57 14:9 Tor 4 Abt, Valentin

Heim 25:25 15:9 Tor 9 Höer, Janick

Heim 25:57 16:9 Tor 19 Momber, Alexander

Heim 26:59 17:9 Tor 6 Sommer, Theo

Gast 27:26 17:10 Tor 34 Strobel, Bennet

Gast 28:58 17:11 Tor 34 Strobel, Bennet

Gast 29:35 17:12 Tor 26 Hartmann, Mark

Gast 29:58 2 Minuten 26 Hartmann, Mark

Heim 31:40 18:12 Tor 19 Momber, Alexander

Gast 32:32 18:13 Tor 28 Schmid, Christian

Gast 34:32 18:14 Tor 30 Walz, Maik

Gast 35:37 18:15 Tor 25 Speicher, Manuel

Heim 36:03 19:15 Tor 6 Sommer, Theo

Gast 37:34 19:16 Tor 25 Speicher, Manuel

Heim 39:01 20:16 Tor 11 Leis, Krischa

Heim 40:32 21:16 Tor 4 Abt, Valentin

Heim 41:20 22:16 Tor 4 Abt, Valentin

Heim 42:14 23:16 Tor 7 Meißner, Bastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:12 24:16 Tor 11 Leis, Krischa

43:15 Auszeit Gast

Heim 43:36 2 Minuten 19 Momber, Alexander

Gast 43:39 24:16 7m ohne Tor 30 Walz, Maik

Gast 44:13 24:17 Tor 31 Karrenbauer, Laurin

Heim 44:50 25:17 Tor 8 Soos, David

Gast 45:29 25:18 Tor 31 Karrenbauer, Laurin

Heim 45:55 26:18 Tor 11 Leis, Krischa

Gast 47:07 26:19 Tor 25 Speicher, Manuel

Heim 47:35 27:19 Tor 8 Soos, David

Gast 48:35 27:20 Tor 31 Karrenbauer, Laurin
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